



## Cornelia Raportaru nową CEO firmy Stuart



**Warszawa, 8 marca 2023 r.** – Cornelia Raportaru została mianowana Dyrektorem Generalną (Chief Executive Officer) w firmie Stuart. Pracę w nowej roli rozpocznie 13 marca tego roku. Zastąpi tym samym Damiena Bona, który dołączył do firmy w 2015 roku, a w 2017 roku objął stanowisko CEO Stuart w strukturach spółki GeoPost. Cornelia Raportaru będzie pracować bezpośrednio z Cédriciem Favre-Lorraine, regionalnym CEO Geopost na Francję i Beneluks.

*„Damien jako CEO Stuart odegrał kluczową rolę w przemianie firmy ze start-upu w istotnego rynkowego gracza. Praca z nim była przyjemnością, a jego cechy zawodowe i osobiste bardzo doceniane. Życzę mu wielu sukcesów w przyszłych wyzwaniach i cieszę się, że Cornelia zgodziła się go zastąpić. Jestem przekonany, że osiągnie znakomite cele dzięki swojemu zorientowaniu na klienta i odpowiedniemu zarządzaniu na wszystkich rynkach, na których Stuart operuje w Europie”* – skomentował zmianę Cédric Favre-Lorraine.

Cornelia Raportaru dołączyła do Stuart w lutym 2022 roku jako Executive Vice President International, odpowiadając za działalność firmy w Hiszpanii, Portugalii, Włoszech i Polsce. Następnie dodatkowo przewodniczyła centrum eksperckiemu Global Operations, gdzie z powodzeniem rozwijała organizację. Realizowała tam misję Stuart, by zarówno przedsiębiorstwa, jak i partnerzy logistyczni otrzymywali najwyższej klasy doświadczenie od pierwszego kontaktu z marką.

*„Bycie częścią Stuart to dla mnie wyróżnienie. Koncentruję się na dalszym wzmocnieniu lokalnych rynków handlowych przy pomocy zaawansowanych technologicznie rozwiązań w zakresie precyzyjnych dostaw. Wyzwanie, które podejmuję, wiąże się z wielką odpowiedzialnością, ale wiem, że wspiera mnie w nim świetny zespół”* – skomentowała Cornelia Raportaru.



Przed rozpoczęciem pracy w firmie Stuart, Cornelia Raportaru była dyrektorem zarządzającym TaskRabbit Europe, rozszerzając działalność firmy na ponad 150 miast. Pełniła także funkcje kierownicze w firmach Twitter, Vodafone, Cadbury i AIESEC International. Cornelia Raportaru uzyskała tytuł licencjata na Akademii Studiów Ekonomicznych w Rumunii oraz tytuł MBA w London Business School.

Damien Bon zdecydował się na podjęcie nowej szansy zawodowej. W ciągu ostatnich siedmiu lat odegrał kluczową rolę w budowaniu i rozwoju organizacji, z powodzeniem poszerzając ofertę usług i zaangażowanie pracowników w różnych segmentach biznesowych na wielu rynkach w Europie.

Damien będzie nadal wspierał rozwój firmy, jako doradca Stuart.

### **O Stuart:**

Stuart to firma z branży logistyki technologicznej, która od momentu powstania w 2015 r. w Paryżu zrewolucjonizowała dostawy miejskie. Zaangażowany w dostarczanie logistyki dla zrównoważonego świata, Stuart łączy firmy różnej wielkości z wysokiej jakości kurierami, oferując wiodące w branży dostawy oparte na precyzji, szybkości i elastyczności. Jest to możliwe dzięki innowacyjnej technologii logistycznej i wiedzy operacyjnej, co pozwala globalnym detalistom i lokalnym firmom zaspokajać potrzeby swoich klientów w zakresie dostaw na żądanie, tego samego dnia i następnego dnia. Obecnie Stuart realizuje miliony dostaw miesięcznie w ponad 150 miastach w Wielkiej Brytanii, Francji, Hiszpanii, Portugalii, Polsce i we Włoszech. Stuart jest spółką zależną GeoPost. Więcej informacji można znaleźć na stronie: [www.stuart.com/pl](http://www.stuart.com/pl)